Meretrices.

Thallus capuo à Pico meretricie consumptus. Unde Capra dicta fuit. Capre enim gaudent sabbas, id est, germinibus. Athenæus lib. 13. cap. 19. Suidas Nannio meretrici hoc tribuit, item Cælius lib. 8. c. 8. AL.

QUOMODO.

Multa, Proscriptione, Confiscatione, Publicatione, Seffione.

L. Sylla, victo ad Chæroncam Archelao Mithridatis duce, Thebanos, qui cum Mitridate fecerant, dimidio agri multavi- t, quod Apollini, & Jovi Olympio consecravit: atque ex H proventibus argentum, quod ceperat, exsolvi diis imperavit. Plutarchus in Sylla.

P. Decio, & Q. Fabio Max. Coss. Feneratoribus quibusdam multatis, Cn. & Q. Ogulnii ædiles curules ænea in Capitolii limina, & trium mensurarum argentea vasa, in cella Jovis, Jo- nemque in culmine cum quadrigis posuere (Plinius fictile id opus fuisse auctor est) & ad Ruminalem ficum Romuli, & Remi simulachra sub lupæ operibus itauerunt ænea. Livius. Visitur hodie Romæ signum ex ære factum apud urbis Con- servatores: lupa est, duos ad ubera infantes habent. Sitne verus illud signum, de quo Livius, an aliud recens ab eo diver- sum, haud affirmare aulam. Sab. lib. 7. Eunn. 4.

Consuevere Romani, quos pro criminibus oppido gravibus supplicio affecerunt, illorum bona propter criminis detestand- um facinus publicare, illaque destinare publicis usibus, ut domini supplicium bonorum publicatio sequeretur. Sic Tar- quinio rege ejectione, ager, qui Tarquiniorum quondam fue- rat, Marti dicatus, campus Martius dictus est, de quo Plut. in Popli-

Poplicola. Sic C. Cassii domus, cui ob affectati regni crimen dies perduellionis dicta fuit, everfa, & demolita, area ante Telluris ædem facta est. Domus præterea M. Manlii Capitolini, quæ quondam in arce fuerat, qui fufpicionem regni pœnas dedit, de faxo dejectus, ædes, atque officina Moneta fuit. Et cum Marcellus quidam nequam, & criminofus, qui in ganeo, & ufitris vitam cgerat, propter latrocinia, fordesque vitæ, capitali fupplicio pœnas dediffet, bonis publicatis, in ipfius domo ab Emilio, & Fulvio cenforibus Macellum, ubi obfonia venderentur, locum extructum ferunt: tamen forum olitorum Romæ antiquum macellum fuiffe tradant. Sp. quoque Melii domus, quod turpiter regnum appetere conatus effer, poftquam capitis acceriffus, pœnas dedit, patrimonio publicato, Æquimelum dicta est. Vitruvii Vacci quoque domus in palatio, ob illius facinorosi pœnam, publicata, & everfa, Vacci prata loco nomen dedit. M. Flacci, qui cum C. Graccho feditionem molitus fuit, domus fimilis: ubi Q. Catulus de manibus Cimbricis porticum fecit, quæ Catuli appellabatur: ut tantomur criminum facinora nomen denotaret, fupplicique infignis memoria foret femperna. *Alex. lib. 3. cap. 23.*